
 
 

Vytvořeno  23.3.2017 14:30:14 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    6  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.03.2017  
 
Petra Mašková, Ku řim – nájemní smlouva 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Petra Mašková, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim podala dne 16. 3. 2017 
žádost o pronájem bytu od města Kuřimi. Paní Mašková se s počtem 7 bodů zařadí do pořadníku 
žadatelů o pronájem obecního bytu, který OMP sestaví během měsíce dubna. 
Vzhledem k zoufalé bytové situaci paní Maškové, která se svými třemi nezletilými dětmi bydlí spolu 
s duševně nemocnou matkou v bytě 1+1, navrhuje OSVP mimořádně přidělit paní Maškové volný byt. 
Vyjádření OSVP přikládá OMP v příloze. 
Od 1. 4. 2017 bude mít město volný byt č. 875/10, 2+1, umístěný v podkroví bytového domu č. p. 874, 
875 v ul. Jungmannova. Tento volný byt by měl být v prvním kroku nabídnut stávajícím nájemcům 
k výměně. Rada města však může v souladu s čl. 9 odst. 1) Pravidel města Kuřimi o volných bytech 
v majetku města č. P1/2016/ZM v případech hodných zvláštního zřetele rozhodnout o využití volného 
bytu jinak, než stanoví tato pravidla, a to způsobem, že přidělí tento volný byt paní Petře Maškové, 
trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim a schválí uzavření nájemní smlouvy. OMP 
navrhuje uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou šesti měsíců s možností prolongace. Paní Petra 
Mašková není dlužníkem města.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s přidělením bytu č. 875/10, 2+1, umístěného v podkroví bytového domu č. p. 
874, 875 v ul. Jungmannova, který je součástí pozemku parc. č. 1829, vše v obci a k. ú. Kuřim, ve 
smyslu čl. 9 odst. 1 Pravidel města Kuřimi o volných bytech v majetku města č. P1/2016/ZM, paní 
Petře Maškové, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim, a schvaluje uzavření nájemní 
smlouvy na dobu určitou šesti měsíců s možností prolongace za nájemné ve výši 56 Kč/m2/měs. + 
zálohy na služby. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2017 (OMP) 
  



 
 

Vytvořeno  23.3.2017 14:30:14 2

 
 
 


